合同编号：郑大-单一-2021-0006
郑州大学政府采购货物合同

甲方：       郑州大学
乙方：  河南小点生物科技有限公司
    本合同于  2021  年 11 月 15 日由甲乙双方按下述条款签署。
在甲方为获得 488nm激光器 货物和伴随服务实施公开招标情况下，乙方参加了公开招标。通过公开招标，甲方接受了乙方以总金额人民币：贰拾肆万柒仟元（247000.00元）（以下简称“合同价”）的投标。双方以上述事实为基础，签订本合同。
一、供货范围及分项价格表（详见附件1、附件2）
1.本合同所指设备详见附件1、附件2 ，此附件是合同中不可分割的部分。
     2.总价中包括设备金额、包装、运输保险费、装卸费、安装及相关材料费、调试费、软件费、检验费及培训所需费用及税金等，甲方不再另行支付任何费用。
二、质量及技术规格要求
乙方须按合同要求提供全新设备（包括零部件、附件、备品备件等），设备的质量标准、规格型号、具体配置、数量等符合招标标书要求，其产品为原厂生产，且应达到乙方投标文件及澄清文件中明确的技术标准。
乙方应在本合同生效后7个工作日内向甲方提供安装计划及质量控制规范；并于 11 月 22 日前进驻安装现场；所有设备运送到甲方指定地点后，双方在 15 日内共同验收并签署验收意见。如甲方无正当理由，不得拒绝接收；在安装调试过程中，甲方有权采取适当的方式对乙方产品质量标准、规格型号、具体配置、数量以及安装质量和进度等进行检查。甲方如果发现乙方所供设备不符合合同约定，甲方有权单方解除合同，由此产生的一切费用由乙方承担。
包装与运输
设备交付使用前发生的所有与设备相关的运输、安装及安全保障事项等均由乙方负责；设备包装应符合抗震、防潮、防冻、防锈以及长途运输等要求，对由于包装不当或防护措施不力而导致的商品损坏、损失、腐蚀等损失均由乙方承担；在设备交付使用前所发生的所有与设备相关的经济纠纷及法律责任均与甲方无关。
四、质保期与售后服务（详见附件3）
1.所有设备免费质保期为   1   年（自验收合格并交付给甲方之日起计算），终身维护、维修。
2.在质保期内，因产品质量造成的问题，供货方免费提供配件并现场维修，且所提供的任何零配件必须是其原设备厂家生产的或经其认可的。产品存在质量问题，甲方有权要求乙方换货。
3.乙方须提供一年  2  次全免费（配件+人力）对产品设备的维护保养。
4.乙方承诺凡设备出现故障，自接到甲方报修电话1小时内响应，3小时内到达现场，24小时内解决故障问题。保修期外只收取甲方零配件成本费，其他免费。
5.乙方有责任对甲方相关人员实施免费的现场培训或集中培训措施，保证甲方相关人员能够独立操作、熟练使用、维护和管理有关设备。
6.其它：无
五、技术服务
1.乙方向甲方免费提供标准安装调试及  2  人次国内操作培训。
2.乙方向甲方提供设备详细技术、维修及使用资料。
3.软件免费升级和使用。
六、专利权
乙方应保证甲方在使用其所提供的产品时免受第三方提出侵犯其专利权、商标权或保护期的起诉。
免税
   1.属于进口产品，用于教学和科研目的的，中标价为免税价格。
   2.免税产品应由甲乙双方依据海关的要求签订委托进口代理协议，确认甲乙双方的责任与义务。委托进口代理协议作为本合同的不可分割部分。
   3.免税产品通关时乙方必须进行商检，未商检的，造成的损失由乙方承担。
八、交货时间、地点与方式
1.乙方于  2021  年 11 月 22 日之前将货物按甲方要求在甲方指定地点交货、安装、调试完毕，并具备使用条件，未经甲方允许每推迟一天，按合同总额的千分之五扣除违约金。
2.乙方负责所供货物包装、运输、安装和调试，并承担所发生的费用；甲方为乙方现场安装提供水、电等便利条件。
3.安装过程中若发生安全事故由乙方承担。
4.乙方安装人员应服从甲方的管理，遵守国家法律法规和学校相关制度，否则一切后果均由乙方承担。
5.货物交付使用前，乙方负责对提供货物进行看管，并承担货物的丢失、损毁等风险。
九、验收方式
1.初步验收。甲方按合同所列质量标准、规格型号、技术参数以及数量等在现场验收，并填写初步验收单（详见附件4）。验收时，甲方有权提出采用技术和破坏相结合的方法。

乙方应向甲方移交所供设备完整的使用说明书、合格证及相关资料。乙方在所有设备（工程）安装调试、软件安装完毕后，开展现场培训，使用户能够独立熟练操作使用仪器或设备，尔后由供需双方共同初步验收；甲乙双方如产生异议，由第三方重新进行验收。如果乙方提供的货物与合同不符，甲方有权拒绝验收，由此所产生的一切费用由乙方承担。
2.正式验收：依据河南省财政厅“《关于加强政府采购合同监督管理工作的通知》【豫财购（2010）24号】”文件要求，政府采购合同金额50万元以上的货物采购项目，由使用单位初验合格后，向学校国有资产管理处提出验收申请，由采购单位领导牵头，会同财务、审计、资产管理及专家成立验收专家组进行正式验收。学校验收通过后，才能支付合同款项。
十、付款方式
 1.本合同总价款（大写）为： 贰拾肆万柒仟元（小写：￥247000.00 元）。
    2.付款方式：货物验收合格后，经审计后，甲方向乙方支付全部货款的95％即人民币贰拾叁万肆仟陆佰伍拾元整（小写：￥234650.00元），质保期满后，甲方向乙方支付剩余的全部货款即人民币壹万贰仟叁佰伍拾元整（小写：￥ 12350.00元）。
十一、履约担保

乙方向甲方以转账的方式提供合同总额5%的履约保证金。履约担保金在签订合同前交学校财务处，货物验收合格，正式交付使用后予以退还。

十二、违约责任
乙方所交的货物产地、品牌、型号、规格、质量以及技术标准、数量等不符合合同要求，甲方有权拒收，由此产生的一切费用由乙方负责；因货物更换而造成逾期交货，[image: image1.jpg]G EALEE, 2,7 B TR A & AR T4 2 T2 4. 7 IE
B A LT R AR IR B S 42 T 4

AT, LR 2,77 30 A 2 BRI 7 4 2 DU 294

+=. ®HE

1. LR A SO BRI . bR 1 B A R RN s ks Hh3
PERANFSERD PAREA: FR. ARl AR FRE. KA
R

0 S LERAT AN =20, PhmARYe: WIRIA M, 1A T A BB
ERYFIL

3. AGEFE 10 0, —RAH, TG, ZHR M, FRATHR G,

4 ASFRRIEE, REST AT, SAa R A RSEHE.

5. SN, ASRNFETSEEEN, RSB DRSS N AN %

VSR SECIEER Ve G

Hihik: AT RIZEKIE 100 S5
“rfRE (HBEAREN -

HLif: 0371-67781908 HLi: 15981842717
FEP AT b B TR RAT AN IE IR SAT

k5. 1702321309100016270

& R2EE HY- £5 A H

附件1：
	序号
	设备名称
	品牌型号
	制造厂（商）
	原产地（国）
	数量
	单价
	合价
	备注

	1
	488nm激光器
	COHERENT

Sapphire 488-50
	COHERENT
	德国
	1
	247000.00
	247000.00
	含税

	2

	3

	 ...

	合计：  小写：￥247000.00 元     大写：人民币贰拾肆万柒仟元整

                                           供货范围及分项价格表                          单位：元
附件2：
设备技术规格参数、功能描述及配置清单表
	序 号
	设备名称
	具体技术规格参数、功能描述及配置清单描述
	 单 位
	数  量

	1
	488nm激光器
	1、激光器：BD LSR Fortessa流式专用488nm固体激光器，功率不低于50mw。

2、适用染料：FITC、PE、PerCP等，主要应用于细胞周期、调亡、免疫分型等实验。
	个
	1

	2

	3

附件3：                                    [image: image2.jpg]B 3:
B 5 k55 1R A DR B 1

. AL M j( ¥

FREALEE M K22 Be . 29T FE B BD 20w it SR 7> #T X LSR Fortessa 4EZ I

H UH%S: AAk-8—-2021-0006 ) GRS AEMWT:

Ly Foo AR EAE AR IRBARESH, HMRFZ5 B Z5W0T 5tk BD 2 mliit sl
A 53 HT{X LSR Fortessa 4EE T H H4E R IR J97™ i S & 46 5 _L

2. A I R, BREAAERE R ERIBAIE 2 ANRTPImERL, 24 /NN
IS BEATRIAE SR ) AN [E] AN BRI _48 /N

3. &5

G E A D SAEYIB AR AR, BERSTH R AM T EHROR LT

RIXZG] XA S 158082325, BERAN: kT  BRRHIE: 18739469996 ,

MNFLIRE W& T AR LHE 3 FLE, REMHERUEKFE 2%
4, FEFRGIN, A FEARN RS RS T R TR —&xt prg s e ik Vs,
TRIIT RAMEY . RFFRS, ESEHRERN, BEADT_2 K ETME

FEMRSs, BIEFEER.

附件4：
             郑州大学仪器设备初步验收单
No.                                         年   月   日
	使用单位

	使用人

	合同编号

	供货商

	合同总金额

	设备明细（品名、型号、规格、生产厂家、数量、金额等，不够可另附表）

	序号
	品名
	技术参数
（规格型号）
	生产厂家（产地）
	数量
	单位
	金额

	实 物 验 收 情 况
	外观质量（有无残损，程度如何）。

	清点数量（主机、配件、型号、规格、产地是否与招投标文件、合同、发票、装箱单的数量相同，若有出入，说明缺件名称、规格、数量、金额）。

	仪器设备安装调试及使用人员培训情况（是否完成整套设备安装、有无安装缺陷，使用人员是否经过培训）。

	技术验收情况
	依据合同约定技术条款逐一测定设备的性能和各项技术指标，所测结果是否与合同约定技术条款规定的一样，性能是否稳定，配件是否齐全，是否有安全隐患，具体说明。

	初步验收情况
	□通过验收                  □整改后再组织验收
□不通过验收  索赔要求      □其他结论

	验收小组
成员签字

	    供货商
授权代表签字

附件5：
                      中标通知书
[image: image3.jpg]TG /S A AR AT R A 7]

VRT3 1B AZ 3

LSRFortessa 4E{& 1 H %Z*TI#F, %ﬂ?%ﬁﬁéj\/* (j@@@l D .-
MERETR /N e PERFI/NED TREE, BEEIE NP AR

FENEWMT:
i ﬂf} Hjtaff’i%ﬁm 23 5T B BD 2 &) 3 240 M 4 A X
U H 2R L.SRFortessa 121 H
KW o= ¥R -2 —-2021-0006

cHiR. (AZ) ot

247000 JL(ARGTR)
AR BT AT (N M)

ol (eI, kS5
FD

FWERE7 HBHRN

e (L. k%5 &

765 B K BAT M E RIARIE, 30 2 RIS B R e J 3K

|28 Gl IR%S) Hixs SR 52
R ORI P CA IR 14F

HIRG H EF‘*TL%H%EEHZEHL 3HW 'ﬁawﬁ}\/\m ARIET. R

NI g TS 15938739270 -

4 HE 3 0

af? JIVEY ¢

{’V/ ,; ) \ y h
‘,% ff'\'\ 4 ( 3 \
o)
\flvzﬂ@?iu(%ﬁ)

]
>

“&. '
-

-y

R B %